
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Αγ. Παρασκευή, 13.09.2019 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αρ. Πρώτ. 24799/13.09 
  
Ταχ. 
Διεύθυνση: 

Λ.Μεσογείων 415-417, 
153 43 Αγ.Παρασκευή, ΒΤΑ 

Τηλ. Κέντρο: 213 2004500 

Πληροφορίες: Θ. Αδαμόπουλος 

Τηλέφωνο: 2132004502 

Fax: 2132004529 

E-mail: grafeio.dimarchou@agiaparaskevi.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡ. 515/2019 

Θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων άμισθου συμβούλου» 

Ο Δήμαρχος Αγ. Παρασκευής Αττικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του εδαφίου θ’ της πρώτης παραγράφου του άρθρου 58 του Ν. 

3852/2010 όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

2. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου και την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάθεση στην κ. ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΝΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ καθηκόντων άμισθου συμβούλου 

του Δήμου Αγ. Παρασκευής για θέματα Περιβάλλοντος & Πρασίνου. Η ανωτέρω άμισ-

θος σύμβουλος θα συνδράμει τον Δήμαρχο παρέχοντας συμβουλές και διατυπώνοντας 

εξειδικευμένες γνώμες, γραπτά ή προφορικά για το συγκεκριμένο τομέα δραστηριοτή-

των προς τον ίδιο ή όποιο πολυμελές ή μονομελές όργανο διοίκησης αυτός της ορίσει. 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την κοινοποίησή της στη σύμβουλο μέχρι την ανάκ-

λησή της. 

 

 
 
 
 
 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
 
 
 
         ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ. ΖΟΡΜΠΑΣ 

mailto:grafeio.dimarchou@agiaparaskevi.gr
ΑΔΑ: ΩΔΙΧΩ6Υ-ΤΚ9


		2019-09-13T13:17:04+0300
	Athens




